
ÑO XIII) 
ASAMBLEA GENERAL COESIMPtINTE 

Mag. 	TERESA MONTERO LAROCCA 
ARMACADELOCA y DE INVESTIOACION 

FacULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

91Itivoáidadaaciond de/ Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Eta (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 21 de Noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.495/2012 

RESCD-EXA N° 733/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 1236/2013 del Sr. Zanek, Franco, mediante la cual eleva la 
renuncia al cargo de Alumno Auxiliar Adscripto a la Materia Investigación Operativa de la 
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 1997), a partir del 21/08/13, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Zanek, Franco fue designado mediante RESCD-EXA N° 751/2012. 

Que el Consejo Directivo en su reunión ordinaria del día 25/09/13, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada a partir del 21/08/13, la renuncia elevada por el Sr. 
Zanek, Franco al cargo de ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para la asignatura 
Investigación Operativa de la Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 1997), 
designación efectuada mediante RESCD-EXA N° 751/2012. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Zanek, Franco, Prof. Silvia Luz Rodríguez, 
Departamento de Informática, Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, archívese. 


	Page 1

